
Extrato de: Ag:  | CC:   01/10/2015  31/12/20152373 0002881-9 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES EM INFRAESTRUTURA SA | CNPJ: 003.758.318/0001-24

Nome do usuário: Indira Hashimoto Macedo

Data da operação: 11/05/2020 - 17h09

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

02373 | 0002881-9 2.227,00 2.227,00

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

24/09/2015 SALDO ANTERIOR 4.047,30

02/10/2015 ENCARGOS C GARANTIDA
ENCARGO CONTR 3942859

3942859 -45,42 4.001,88

ENCARGOS C GARANTIDA
IOF CONTR 3942859

3942859 -77,38 3.924,50

08/10/2015 TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C

11015 -30,00 3.894,50

15/10/2015 RESGATE DE PAPEIS 2654045 30.000,00 33.894,50
RESULTADO FINANC.CETIP 451015 -8.600,62 25.293,88
SERV DEPOSIT QUALIFICADO 237315 -6.188,70 19.105,18
SERV BANCO MANDATARIO 237315 -1.168,31 17.936,87
SERV BANCO MANDATARIO 237315 -2.100,00 15.836,87
SERV BANCO MANDATARIO 237315 -2.100,00 13.736,87
SERV ESCRIT DEBENTURES 237315 -1.096,46 12.640,41

20/10/2015 DESPESA COM TAXA CETIP
BANCO BRADESCO

237320 -8.997,87 3.642,54

28/10/2015 TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.INVEPAR

5303283 10.000,00 13.642,54

30/10/2015 DESC/CAGIRO/AQUISICAO
REC TAC CONTRATO 9693296

237330 -500,00 13.142,54

DESC/CAGIRO/AQUISICAO
REC IOF CONTRATO 9693296

410130 -6.560,00 6.582,54

10/11/2015 TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C

31115 -30,00 6.552,54

11/11/2015 TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.INVESTIMENTOS E PART

2939220 1.171.600.000,00 1.171.606.552,54

BX.ANT.FINANC/EMP
AMORTIZ. SALDO - CONTR 009693296

9693296 -10.430.751,63 1.161.175.800,91

RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -10.692.804,30 1.150.482.996,61
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -10.692.804,30 1.139.790.192,31
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -10.692.804,30 1.129.097.388,01
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -10.692.804,30 1.118.404.583,71
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -10.692.804,30 1.107.711.779,41
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -21.165.570,50 1.086.546.208,91
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -63.496.711,51 1.023.049.497,40
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -64.988.476,26 958.061.021,14
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -75.819.888,97 882.241.132,17
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -89.240.637,72 793.000.494,45
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -126.993.423,02 666.007.071,43
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -259.953.905,04 406.053.166,39
RESULTADO FINANC.CETIP 451011 -405.862.614,59 190.551,80

12/11/2015 PGTO.MEDIANTE AUT 237412 -104.307,52 86.244,28
16/11/2015 RESULTADO FINANC.CETIP 451016 -8.718,61 77.525,67

SERV DEPOSIT QUALIFICADO 237316 -6.188,70 71.336,97
SERV BANCO MANDATARIO 237316 -1.168,31 70.168,66
SERV BANCO MANDATARIO 237316 -2.100,00 68.068,66
SERV BANCO MANDATARIO 237316 -2.100,00 65.968,66
SERV ESCRIT DEBENTURES 237316 -1.096,46 64.872,20

23/11/2015 DESPESA COM TAXA CETIP
BANCO BRADESCO

237320 -9.121,29 55.750,91

27/11/2015 TARIFA OPERACAO CREDITO 3942859 -390,00 55.360,91
30/11/2015 APLICACOES EM PAPEIS 2958980 -50.000,00 5.360,91

08/12/2015 TARIFA MANUTENCAO C/C
TAR.MANUT.C/C

11215 -37,00 5.323,91

15/12/2015 RESULTADO FINANC.CETIP 451015 -28.440,72 -23.116,81
SERV BANCO MANDATARIO 237315 -1.168,31 -24.285,12
SERV BANCO MANDATARIO 237315 -2.050,00 -26.335,12
SERV ESCRIT DEBENTURES 237315 -1.096,46 -27.431,58
SERV ESCRIT DEBENTURES 237315 -1.923,92 -29.355,50

16/12/2015 RESGATE DE PAPEIS 2654045 14.043,04 -15.312,46
RESGATE DE PAPEIS 2958980 20.000,00 4.687,54

21/12/2015 SERV DEPOSIT QUALIFICADO 237321 -12.188,70 -7.501,16
23/12/2015 RESGATE DE PAPEIS 2958980 15.000,00 7.498,84

Total 1.171.689.043,04 -1.171.685.591,50 7.498,84

Os dados acima têm como base  11/05/2020 às 17h09 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos



Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  11/05/2020 às 17h09 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


